DOKUMENTAT STANDARDE TË TENDERIT PËR 

PROCEDURËN E HAPUR E THJESHTUAR 

SHËRBIME1 

Objekti i Prokurimit: “Shërbime të Pastrimit dhe Gjelbërimit” 

Fondit limit 8,769,799 (tetë milion e shtatëqind e  gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

1 Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash autoriteti kontraktor do ti referohet 

parashikimeve të legjislacionit dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi

[...]

1.8 Fondi limit i përllogaritur për këtë kontratë/marrëveshje kuadër/Fondi limit i përllogaritur për 

këtë objekt siç është planifikuar në parashikimin buxhetor të Autoritetit Kontraktor  

mailto:tiranaparking@tirana.al
http://www.tiranaparking.al/
mailto:flaura.mersini@tirana.al
http://www.tiranaparking.al/
mailto:flaura.mersini@tirana.al

8,769,799 (tetë milion e shtatëqind e  gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa 

TVSH 

1.9 Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër: deri në 31.12.2022 duke nisur nga data 

e lidhjes së kontratës 

1.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe/ose Lotit (eve), nëse përdoren: